
BEŽNÉ VÝDAVKY
101 OBECNÝ ÚRAD 75500,00 79160,00 59818,24 86 854,00 88000,00 89000,00

102 AUDIT A PRÁVNIK 1600,00 1782,00 1457,00 2 000,00 2200,00 2200,00

103 VOĽBY 500,00 500,00 15,00 0,00 0,00 0,00

104 KNIŽNICA 4000,00 5700,00 3386,15 4980,00 5000,00 5000,00

105 ČLENSTVO V ZDRUŽENIACH MIEST A OBCÍ 2500,00 2500,00 2216,41 2500,00 2500,00 2500,00

106 DOHODY 2500,00 3060,00 2491,44 3090,00 3300,00 3480,00

107 SPRÁVA CINTORÍNA 300,00 300,00 123,30 260,00 300,00 300,00

108 OBECNÝ ROZHLAS 300,00 300,00 267,60 300,00 300,00 300,00

109 SPOLOČENSKO-KULTÚRNE A ŠPORTOVÉ PODUJATIA 1350,00 1350,00 810,51 1350,00 1400,00 1400,00

110 SPRÁVA A ÚDRŽBA BUDOV VO VLASTNÍCTVE OBCE 6000,00 5618,00 4064,65 5485,00 6000,00 6000,00

111 DHZ PORÚBKA 1600,00 3450,00 2525,61 1935,00 1600,00 1600,00

112 KOMUNÁLNY ODPAD 7700,00 7700,00 5388,76 7900,00 8000,00 8000,00

113 ÚDRŽBA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ 1000,00 900,00 294,84 850,00 1000,00 1000,00

114 VEREJNÉ OSVETLENIE 4600,00 4600,00 3420,00 4600,00 4600,00 4600,00

115 POMOC V HMOTNEJ NÚDZI 50,00 50,00 0,00 50,00 50,00 50,00

116 MATERSKÁ ŠKOLA 36000,00 38612,00 30332,74 31496,00 40000,00 40000,00

117 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ 17000,00 28790,00 20530,82 24150,00 25250,00 25500,00

118 ŠPORT A REKREÁCIA 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00

 ROZPOČET OBCE NA ROK 2019

2020 2021

Schválený 

2018

SPOLU BEŽNÉ VÝDAVKY 162500,00

Upravený 

2018

Čerpanie k 

08.10.2018 2019

190000,00 191430,00184372,00 137143,07 178300,00



Schválený 

2018

Upravený 

2018

Čerpanie k 

08.10.2018 2019 2020 2021

KAPITÁLOVÉ VÝDAVKY
111 DHZ - Prípravná a projektová dokumentácia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 DHZ - Rekonštrukcia pož.zbrojnice 33000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00

111 DHZ - VL - Rekonštrukcia pož. Zbrojnice 0,00 2600,00 2504,10 0,00 0,00 0,00

101 AUTO - osobný automobil nákup ŠR 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 AUTO - osobný automobil nákup VL 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 CESTY - OPRAVA ŠR 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 CESTY - OPRAVA VL 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 Varovný systém obce 2000 0 0 0,00 0,00 0,00

113 Záhradné biokompostéry pre domácnosti obce 2000 2000 0 0,00 0,00 0,00

118 DETSKÉ IHRISKO - prípravná a projektová dokum. 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

118 DETSKÉ IHRISKO - ŠR - Realizácia stavby 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 DETSKÉ IHRISKO - VL - Realizácia stavby 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 MŠ PARKOVISKO - VL - Realizácia stavby 0,00 8151,00 8147,13 0,00 0,00 0,00

116 MŠ PARKOVISKO - RF - Realizácia stavby 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00

116 MŠ úver dofinancovanie stavby 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00

110 KULTÚRNY DOM - ŠR - Rekonštrukcia budovy 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00

110 KULTÚRNY DOM - VL - Rekonštrukcia budovy 0,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 0,00

113 CHODNÍK k zastávke ŠR 0,00 6800,00 0,00 6800,00 0,00 0,00

113 CHODNÍK k zastávke VL 0,00 700,00 0,00 1200,00 0,00 0,00

FINANČNÉ OPERÁCIE 
Schválený 

2018
Upravený 

2018

Čerpanie k 

08.10.2018 2019 2020 2021

116 Splátka úveru MŠ 6000,00 8000,00 5323,56 8000,00 8000,00 8000,00

SPOLU VÝDAVKOVÉ FINANČNÉ OPERÁCIE 6000,00 8000,00 5323,56 8000,00 8000,00 8000,00

SPOLU KAPITÁLOVÉ VÝDAVKY 37000,00 113351,00 66751,23 165500,00 0,00 0,00



CELKOVÉ VÝDAVKY PODĽA 

ČLENENIA 2019 2020 2021

101 OBECNÝ ÚRAD 86854,00 88000,00 89000,00

102 AUDIT A PRÁVNIK 2000,00 2200,00 2200,00

103 VOĽBY 0,00 0,00 0,00

104 KNIŽNICA 4980,00 5000,00 5000,00

105 ČLENSTVO V ZDRUŽENIACH MIEST A OBCÍ 2500,00 2500,00 2500,00

106 DOHODY 3090,00 3300,00 3480,00

107 SPRÁVA CINTORÍNA 260,00 300,00 300,00

108 OBECNÝ ROZHLAS 300,00 300,00 300,00

109 SPOLOČENSKO-KULTÚRNE A ŠPORTOVÉ PODUJATIA 1350,00 1400,00 1400,00

110 SPRÁVA A ÚDRŽBA BUDOV VO VLASTNÍCTVE OBCE 162985,00 6000,00 6000,00

111 DHZ PORÚBKA 1935,00 1600,00 1600,00

112 KOMUNÁLNY ODPAD 7900,00 8000,00 8000,00

113 ÚDRŽBA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ 8850,00 1000,00 1000,00

114 VEREJNÉ OSVETLENIE 4600,00 4600,00 4600,00

115 POMOC V HMOTNEJ NÚDZI 50,00 50,00 50,00

116 MATERSKÁ ŠKOLA 39496,00 48000,00 48000,00

117 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ 24150,00 25250,00 25500,00

118 ŠPORT A REKREÁCIA 500,00 500,00 500,00

SPOLU 351800,00 198000,00 199430,00




